
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela MIŤKOVOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      prof.Ing. Josef Navrátil, DrSc. 

Akademický rok: 2012 – 2013  

 
Téma bakalářské práce:   Analýza marketingového prostředí podniku.  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce       X     

2 Splnění cílů práce       X     

3 Teoretická část práce       X     

4 Praktická část práce       X     

5 Formální úprava práce       X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce obsahující  64 stran textu  je obsahově dobře metodicky uspořádána.        
    Teoretické části práce jsou věnovány čtyři  kapitoly. Jejich obsahem je vymezení 
základních  pojmů z oblasti marketingu, marketingového prostředí a marketingového mixu.                   
    Praktická část bakalářské práce zahrnuje pět kapitol, v nichž zpracovatelka představuje 
společnost GRUNDFOS s.r.o., analyzuje její marketingové prostředí a charakteristiky marke-
tingového mixu. SWOT analýza (kapitola 8) je prezentována pouze formou tabulky bez 
bližšího popisu jednotlivých částí.        
    Zhodnocení provedených analýz a doporučení pro zlepšení (kapitola 9) je metodicky 
uspořádané a navrhovaná opatření jsou reálná a prakticky uskutečnitelná.   
    Bakalářská  práce  má  velmi dobrou formální i jazykovou úpravu.                    
    Bakalářskou práci Michaely Miťkovové doporučuji předložit k obhajobě.   
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Vysvětlete souvislost textu uvedeného na str. 37  týkajícího se organizace založené na 
zákaznických segmentech  s  odkazem na obr. 9, který je umístěn až na str. 46 a týká se 
odlišné problematiky. Objasněte zjednodušené organizační schéma (obr. 8), které má  zřejmě 
zákaznické segmenty obsahovat.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  velmi dobře  -  B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne   23. května 2013  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


